视频 | DIVAR IP 3000
DIVAR IP 3000
u 适用于多达 32 个通道的一体式、功能齐全的视频管理解
决方案
u 开箱即用、具有高达 8 TB (4 x 2 TB)预装存储容量的 IP
视频录像解决方案
u 操作安全可靠 - 即时实时访问视频

recording/26
订购信息
DIP-3042-2HD 2x2TB 存储，嵌入式 VMS
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
多达 32 个通道；2 x 2 TB 存储容量。
订单号 DIP-3042-2HD
DIP-3042-4HD 4x2TB 存储，嵌入式 VMS
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
多达 32 个通道；4 x 2 TB 存储容量。
订单号 DIP-3042-4HD
DIP-3040-00N 存储，嵌入式 VMS，无硬盘
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
多达 32 个通道，不带硬盘。
订单号 DIP-3040-00N
附件
DIP-2302-HDD 适用于 DIVAR IP 2000/3000 的硬盘 2TB
硬盘存储扩展的容量为 2 TB。
订单号 DIP-2302-HDD
DVR-XS400-A 硬盘扩展 4TB
存储扩展套件。4 TB